ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Sơn, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ

của đồng chí Bí thư Đảng ủy

 Thực hiện Quy định về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân, UBND xã có Thông báo số 12/TB-

UBND ngày 17/7/2025 về lịch tiếp công dân quý III năm 2025, bố trí lịch tiếp

công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy.

 Song do dự Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Phúc Thọ lần thứ nhất, nhiệm kỳ

2025-2030, nên lịch tiếp công dân thường kỳ vào ngày 22/7/2025 của đồng chí

Bí thư Đảng ủy được chuyển sang ngày khác và sẽ có thông báo sau.

 Chủ tịch UBND xã Thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và

công dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- BTCD Thành phố;

- Thanh tra Thành phố;        (b/c)

- TT. Đảng ủy; TT. HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Chánh, các PC VP HĐND&UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, Tổ TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Chí Thành

		2025-07-21T11:37:10+0700

		2025-07-21T14:22:04+0700

		2025-07-21T14:22:04+0700

		2025-07-21T14:22:04+0700

		2025-07-21T14:22:04+0700